
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/

Código da publicação: 857

Data da emissão do comprovante: 30/03/2025 09:59:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.900,00
Objeto:
SERVIÇO DE REPARO E MANUTENÇÃO EM VEÍCULO TIPO CAMINHÃO FORD/CARGO 1519 B, DE
PLACAS FWP5814
Resumo:
A necessidade contínua da manutenção corretiva e preventiva dos veículos da municipalidade.
Prolongar a vida útil e dar maior segurança na trafegabilidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 Ato que autoriza a contratação Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/857/p-styletext-alignjustifyservico-de-reparo-e-manutencao-em-veiculo-tipo-caminhao-fordcargo-1519-b-de-placas-fwp5814p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5448e0a46826c94acc9c500f3900c66d.pdf

